
 

  
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

від  27 липня 2023 року                      Баштанка                                        № 148-р 

 
 

Про придбання службового житла 
в місті Баштанка Баштанського 
району  
 

Керуючись пунктом 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», беручи  до уваги рішення міської ради  від 
06 липня 2023 року № 18 «Про надання дозволу на придбання службового 
житла в місті Баштанка Баштанського району», з о б о в ’ я з у ю: 

1. Укласти договір купівлі-продажу  житлового будинку з прилеглими 
до нього господарськими та побутовими будівлями і спорудами та земельної 
ділянки для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), з кадастровим 
номером 4820610100:01:005:0022, що належать на праві приватної власності 
Змієвському Олександру Олеговичу та розташовані за адресою: 
Миколаївська область, Баштанський район, місто Баштанка, вулиця                 
О. Гапішко, 18, з метою придбання службового житла для медичних 
працівників. 

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету 
Баштанської міської ради протягом тридцяти банківських днів з дня 
нотаріального посвідчення договору купівлі-продажу, зазначеного у пункті 1 

цього розпорядження перерахувати кошти в розмірі 600,0 тис. грн. (шістсот 
тисяч гривень 00 коп.) з рахунку UA058201720344261036400021536 

Державна казначейська служба України МФО 820172 ЄДРПОУ 04376469 на 
рахунок продавця Змієвського Олександра Олександровича                 

№ 26207746292138 АТ КБ «ПРИВАТБАНК», КИЇВ, УКРАЇНА 
(UA443052990000026207746292138, РНОКПП одержувача 3267619497). 

3. Вважати таким, що втратило чинність розпорядження міського 
голови від 17 липня 2023 року № 131-р «Про придбання службового житла в 
місті Баштанка Баштанського району». 
 

Міський голова                                                               Олександр БЕРЕГОВИЙ 


